-

COMUNE DI MANERBIO
Provincia di Brescia P
ioneé n. /{ L{ 6

Determina
6 MAG. 7014

Del

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INSERIMENTO UTENTE PRESSO
COMUNITA' MAMRE' ONLUS. MESE DI MARZO 2014

LA RESPONSABILE DELL’ AREA SERVIZI ALLA PERSONA

RICHIAMATL

—
-
_>
—

il D.Lgs. 18.08.2000, n°® 267, “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

lo Statuto dell’Ente; '

il Regolamento comunale di contabilita;

I'art.163 del TUEL e I'art.14 del Regolamento di contabilita, approvato dal Consiglio Comunale
con atto n. 28 del 20.06.2002 e successive modificazioni, relativi all’esercizio provvisorio ed alla
gestione provvisoria;

fa deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 19.12.2013 che approva il Bilancio 2013, il
Bilancio Pluriennale 2013-2015, la Relazione Previsionale e Programmatica 2013-2015;

il decreto sindacale di attribuzione funzioni dirigenziali di cui all’art.50, comma 10, e all’art.107
del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, alla dott.ssa Marina Staurenghi per 1'Area Servizi alla Persona,
prot. n. 221 del 08.01.2014;

il decreto sindacale di attribuzione funzioni dirigenziali di cui all'art.50, comma 10, e all’art.107
del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, al dott. Rossano Marchiori per I’ Area Finanziaria, prot. n. 223 del
08.01.2014;

VISTO il Piano Socio Assistenziale per il triennio 2012-2014, approvato con delibera consiliare n. 6
del 07.03.12, esecutiva;

PREMESSO che si é reso necessario proseguire, anche per I'anno 2014, Vinserimento di un utente
presso la comunita alloggio Mamra Onlus - CSS Betfage di Clusane d’Iseo (BS);

VISTO il D.Lgs. n.267 del 2000 art. 163, comma 1, che recita “Gli enti locali possono effettuare, per
ciascun intervento, spese in misura non superiore mensilmente ad un dodicesimo delle somme
previste nel bilancio deliberato”, durante I'esercizio provvisorio;

CONSIDERATO di impegnare la somma di € 1.728,00 bollo incluso per il mese di marzo 2014, non
superiore ai quattro dodicesimi del bilancio assestato 2013;

DATO ATTO che dati personali dell’utente sono contenuti nell’apposita cartella depositata presso
I'Ufficio Servizi Sociali;



RITENUTO di assumere l'impegno di spesa di € 1.728,00 bollo incluso, da finanziare a carico degli
interventi previsti nel bilancio del corrente esercizio che, con la citata deliberazione, sono stati

attribuiti alla gestione del servizio;
VERIFICATA Ia regolarita tecnico-amministrativa dell'intervento;
DETERMINA

1) di assumere I'impegno di spesa di € 1.728,00 bollo incluso, per I'inserimento di un utente presso
la comunita Mamré Onlus, per il mese di marzo 2014, per 1 motivi esposti in premessa;

2) di dare atto che 1a spesa fa carico all'intervento n. 1100403 capitolo n. 6750 “assistenza indigenti
inabili al lavoro” del bilancio 2014, in corso di approvazione;

3) di inviare la presente all'Ufficio Segreteria ed all'Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di
competenza.

N. 45 del 29/04/2014

2\ >
La Respo ﬂe di Area LA RESPONSABIRE DI AREA
Dott.ssa Jtrﬁ a Staurenghi Dott.ssa Mafjirel Staurenghi

3



Determinazione n. j 4o del ﬂ 6 ﬁxﬁﬁ ZQM

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INSERIMENTO UTENTE PRESSQO COMUNITA'
MAMRE' ONLUS. MESE DI MARZO 2014

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

Vista la determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del D.Lgs. del 18/08/2000, n. 267, si
appone il visto di regolarita contabile e si attesta la copertura finanziaria dell'impegno di spesa per
la somma in essa indicata

i, 6 MAG. 2014

Il Responsabile del

Dott. Rossg#
SEGRETERIA DELL'ENTE

Verificata la conformita dell’atto alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti nonché la
legittimita da parte del Segretario Generale, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. del 18/08/2000,
n. 267.

5, (6 MAG. 2014

Il Segretario Ge ;ejl'ale



